COREN/AP

Conselho Regional de Enfermagem do Amapa

CNPJ: 00.593.411/0001-38

Comparativo da Receita

Arrec. Periodo

Periodo: 01/10/2025 a 31/10/2025

Arrec. Exerc.

RECEITA REALIZADA
RECEITAS CORRENTE

RECEITAS DE CONTRIBUIGOES

CONTRIBUIGAO DAS CATEGORIAS
PROFISSIONAIS OU ECONOMICAS

ANUIDADES - PESSOAS FISICAS
ANUIDADES DO EXERCICIO - PF
Enfermeiro
Técnico
Auxiliar

Multa e Juros s/Anuidades do
Exercicio - PF

ANUIDADES DE EXERCICIOS
ANTERIORES - PF

Anuidades de Exercicios
Anteriores - PF - Principal

Enfermeiro
Técnico
Auxiliar

Multa e Juros s/Anuidades de
Exercicios Anteriores - PF -
Principal

Divida Ativa - Pessoa Fisica -
Principal

Multa e Juros s/Divida Ativa -
Pessoa Fisica - Principal

ANUIDADES - PESSOAS JURIDICAS

ANUIDADES DO EXERCICIO - PJ

Anuidades do Exercicio - PJ

Multa e Juros s/ Anuidades do
Exercicio - PJ

ANUIDADES DE EXERCICIOS
ANTERIORES - P]

Anuidades de Exercicios
Anteriores - PJ

Multa e Juros s/ Anuidades de
Exercicios Anteriores - PJ

RECEITAS PATRIMONIAIS
RECEITAS IMOBILIARIAS
Aluguéis
RECEITAS DE VALORES MOBILIARIOS
RECEITAS DE APLICACAO FINANCEIRAS

Aplicagbes Fundos de Curto Prazo/CDB

5.906.127,52
5.906.127,52
4.125.289,38
4.125.289,38
4.116.676,42
2.789.540,30

968.305,87
1.501.089,52

39.539,50
280.605,41
1.327.136,12
960.976,32
288.292,90

576.585,79

96.097,63

280.227,24

56.850,30
29.082,26
8.612,96
6.597,45
6.328,10
269,35
2.015,51
1.696,29
319,22

52.611,39

2.611,39
2.611,39

50.000,00
50.000,00

50.000,00

246.669,30 4,18%
246.669,30 4,18%
136.647,28 3,31%
136.647,28 3,31%
136.647,28 3,32%
78.173,83 2,80%
33.565,88 3,47%
43.750,14 2,91%

857,81 2,17%
0,00 0,00%
58.473,45 4,41%
58.473,45 6,08%
23.448,99 8,13%
34.352,00 5,96%
672,46 0,70%

0,00 0,00%

0,00 0,00%
0,00 0,00%
0,00 0,00%
0,00 0,00%
0,00 0,00%
0,00 0,00%
0,00 0,00%
0,00 0,00%
0,00 0,00%

1.752,69 3,33%
0,00 0,00%
0,00 0,00%

1.752,69 3,51%

1.752,69 3,51%

1.752,69 3,51%

3.125.655,94 52,92%
3.125.655,94 52,92%
2.649.029,70 64,21%
2.649.029,70 64,21%
2.639.762,21 64,12%
1.838.164,55 65,89%

768.113,65 79,33%
1.058.330,38 70,50%

11.555,93 29,23%
164,59 0,06%
801.597,66 60,40%

798.192,10 83,06%

110,57
%

470.784,21 81,65%

318.758,45

8.649,44 9,00%

1.618,80 0,58%

836,68 1,47%

950,08 3,27%
107,60
%
121,11
%
126,27
%

9.267,49
7.990,23
7.990,23
0,00 0,00%
1.277,26 63,37%
1.064,29 62,74%
212,97 66,72%
35.086,76 66,69%
0,00 0,00%

0,00 0,00%
35.086,76 70,17%

35.086,76 70,17%

35.086,76 70,17%

2.780.471,58 47,08%
2.780.471,58 47,08%
1.476.259,68 35,79%
1.476.259,68 35,79%
1.476.914,21 35,88%
951.375,75 34,11%
200.192,22 20,67%
442.759,14 29,50%
27.983,57 70,77%

280.440,82 99,94%

525.538,46 39,60%

162.784,22 16,94%

-30.465,55 10,57%

105.801,58 18,35%

87.448,19 91,00%

278.608,44 99,42%

56.013,62 98,53%

28.132,18 96,73%

-654,53 -7,60%
-1.392,78-21,11%
-1.662,13

26,27%

100,00
%

269,35 "

738,25 36,63%

632,00 37,26%

106,25 33,28%
17.524,63 33,31%

100,00
2.611,39 "%

100,00
%

14.913,24 29,83%

2.611,39

14.913,24 29,83%

14.913,24 29,83%
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COREN/AP

Periodo: 01/10/2025 a 31/10/2025

Arrec. Periodo

Arrec. Exerc.

RECEITAS DE SERVICOS
SERVICOS ADMINISTRATIVOS
Taxa de Inscrigdo - Pessoas Fisicas

Expedigdo de Carteira

Taxa de Inscricdo - Pessoas Juridicas
Transferéncia de Inscrigao

Emissdo e Renovacdo de Certiddo
Multa de Eleicao

TRANSFERENCIAS CORRENTES

TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS

TRANSFERENCIAS DO CONSELHO FEDERAL DE
ENFERMAGEM - COFEN

PLATEC — RESOLUCAO COFEN 343/2009

Programa de Apoio e
Fortalecimento Institucional

Programa de Eventos Especiais
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
DEMAIS RECEITAS CORRENTES

Receitas Diversas

Total:

540.393,02
540.393,02
316.623,46
110.006,60
2.139,68
9.497,50
397,27
101.728,51
1.140.253,60
1.140.253,60
1.140.253,60

1.140.253,60
843.793,94

296.459,66
47.580,13
47.580,13

47.580,13

5.906.127,52

26.380,01 4,88%
26.380,01 4,88%
17.616,26 5,56%
8.031,16 7,30%
0,00 0,00%
536,80 5,65%
0,00 0,00%
195,79 0,19%
81.176,57 7,12%
81.176,57 7,12%
81.176,57 7,12%
81.176,57 7,12%
81.176,57 9,62%
0,00 0,00%
712,75 1,50%
712,75 1,50%

712,75 1,50%

246.669,30

123.487,29 22,85%
123.487,29 22,85%
63.293,51 19,99%
50.723,42 46,11%
0,00 0,00%
9.232,96 97,21%
0,00 0,00%
237,40 0,23%
295.594,92 25,92%
295.594,92 25,92%
295.594,92 25,92%

295.594,92 25,92%
81.176,57 9,62%

214.418,3572,33%
22.457,27 47,20%
22.457,27 47,20%

22.457,27 47,20%

3.125.655,94

416.905,73 77,15%
416.905,73 77,15%
253.329,95 80,01%

59.283,18 53,89%

100,00
%

264,54 2,79%
100,00
%

2.139,68

397,27
101.491,11 99,77%
844.658,68 74,08%
844.658,68 74,08%
844.658,68 74,08%
844.658,68 74,08%
762.617,37 90,38%

82.041,31 27,67%
25.122,86 52,80%
25.122,86 52,80%

25.122,86 52,80%

2.780.471,58

Pagina:2/2



